基本每股收益（元/股） 0.09 -0.580 -0.53 116.98% 0.210 0.210

稀释每股收益（元/股） 0.09 -0.580 -0.53 116.98% 0.210 0.210

加权平均净资产收益率 0.03% -11.27% -10.21% 100.29% 4.05% 4.05%

2016年末

2015年末

本年末比上

年末增减

2014年末

调整前 调整后 调整后 调整前 调整后

资产总额

698,298,

929.89

716,676,

811.58

717,796,

233.51

-2.72%

705,300,

885.46

705,300,

885.46

归属于上市公司股东的净资

产

465,381,

078.93

442,531,

038.48

447,232,

271.61

4.06%

500,493,

621.60

500,493,

621.60

会计政策变更的原因及会计差错更正的情况

怀集登云汽配股份有限公司（以下简称“公司” ）于第三届董事会第20次会议审议通过了

《关于公司前期会计差错更正的议案》，根据《企业会计准则第28号—会计政策、会计估计变更及

差错更正》以及《公开发行证券的公司信息披露编报规则第19号—财务信息的更正及相关披露》

的相关规定及要求，公司对2015年度财务报告中的会计差错予以更正。 现将有关事项说明如下：

一、会计差错更正的原因

1.2013至2014年公司与供应商口头约定，由公司使用银行承兑汇票支付货款，如果公司向其

采购货物金额达到一定额度后，上述承兑汇票贴现息不再向公司收取。 公司在2015年年度报告

时由于没有取得书面协议，计提了财务费用358.18万元，2016年5月双方签订了书面协议，上述费

用公司不再偿付，因此追溯本期调减上期财务费用3,581,811.20元，调减期初应付账款3,581,

811.20元。

2.公司财务于2016年3月发现2015年记账时误将由国外客户承担的运费1,703,003.20元，计

入了本公司销售费用，更正2015年度的相关项目，其中调减销售费用1,703,003.20元，调增应收

账款670,116.00�元，调增营业成本1,032,887.20元，相应的按照美国子公司43.5%计提递延所得

税，调增递延所得税资产449,305.93元，调减递延所得税费用449,305.93元。

3.重分类调增递延收益1,380,728.90元，调减其他流动负债1,380,728.90元。

二、具体会计处理

对上述会计差错进行了追溯调整。

三、对财务状况和经营成果的影响

上述会计差错更正对2015年度合并资产负债表科目的影响列示：

受影响的项目

调整前

调整金额

调整后

2015年12月31日 2015年12月31日

应收账款 103,394,158.95 670,116.00 104,064,274.95

递延所得税资产 1,564,421.42 449,305.93 2,013,727.35

资产总计 716,676,811.58 1,119,421.93 717,796,233.51

应付账款 31,461,249.93 -3,581,811.20 27,879,438.73

负债合计 274,145,773.10 -3,581,811.20 270,563,961.90

未分配利润 86,974,294.14 4,701,233.13 91,675,527.27

净资产 442,531,038.48 4,701,233.13 447,232,271.61

上述会计差错更正对2015年度合并利润表科目的影响列示：

受影响的项目

调整前

调整金额

调整后

2015年度 2015年度

营业成本 187,769,071.57 1,032,887.20 188,801,958.77

销售费用 22,188,246.53 -1,703,003.20 20,485,243.33

财务费用 13,087,163.98 -3,581,811.20 9,505,352.78

所得税费用 2,580,425.32 -449,305.93 2,131,119.39

净利润 -53,115,562.91 4,701,233.13 -48,414,329.78

其中：归属于母公司所有者的净利润 -53,115,562.91 4,701,233.13 -48,414,329.78

四、董事会、监事会、独立董事和会计师事务所的意见

（一）董事会意见

公司对本次会计差错更正是恰当的，能够提高公司的财务信息质量，符合《企业会计准则》

的有关规定，使公司财务报表更加真实、准确、可靠，没有损害公司及股东特别是中小股东的利

益，董事会同意本次前期会计差错更正。 公司应严格执行《企业会计准则第28号-会计政策、会

计估计变更和差错更正》的相关规定，配合审计机构针对上述前期会计差错事项对公司2015年

财务报告进行审计，并在规定时限内披露更正后的《2015年度财务审计报告》。

（二）监事会意见

本次前期会计差错更正符合《企业会计准则第28号—会计政策、会计估计变更和差错更正》

的有关规定，审议和表决程序符合法律、法规等相关制度的要求，没有损害公司和全体股东的利

益。 监事会同意本次前期会计差错更正。 公司应根据《企业会计准则第28号-会计政策、会计估

计变更和差错更正》的要求，聘请审计机构针对上述前期会计差错事项对公司2015年财务报告

进行审计，并在规定时限内披露更正后的《2015年度财务审计报告》。

（三）独立董事意见

公司本次会计差错更正符合《企业会计准则第28号-会计政策、会计估计变更和差错更正》

的要求，客观公允地反映了公司的财务状况。 董事会关于该差错更正事项的审议和表决程序符

合法律、法规和《公司章程》等相关制度的规定，本次会计差错更正未损害股东的利益。 同意公

[…]

66,430,023.78 55,356,523.13 16.67% 6.46% 5.23% 0.98%

配套产品汽油机气

门

42,607,619.50 40,200,941.16 5.65% 23.35% 16.95% 5.17%

维修市场气门 177,822,400.97 117,922,153.31 33.69% 25.08% 17.00% 4.59%

4、是否存在需要特别关注的经营季节性或周期性特征

□ 是 √ 否

5、报告期内营业收入、营业成本、归属于上市公司普通股股东的净利润总额或者构成较前一

报告期发生重大变化的说明

□ 适用 √ 不适用

6、面临暂停上市和终止上市情况

□ 适用 √ 不适用

7、涉及财务报告的相关事项

（1）与上年度财务报告相比，会计政策、会计估计和核算方法发生变化的情况说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无会计政策、会计估计和核算方法发生变化的情况。

（2）报告期内发生重大会计差错更正需追溯重述的情况说明

√ 适用 □ 不适用

怀集登云汽配股份有限公司（以下简称“公司” ）于第三届董事会第20次会议审议通过了

《关于公司前期会计差错更正的议案》，根据《企业会计准则第28号—会计政策、会计估计变更及

差错更正》以及《公开发行证券的公司信息披露编报规则第19号—财务信息的更正及相关披露》

的相关规定及要求，公司对2015年度财务报告中的会计差错予以更正。 现将有关事项说明如下：

一、会计差错更正的原因

1.2013至2014年公司与供应商口头约定，由公司使用银行承兑汇票支付货款，如果公司向其

采购货物金额达到一定额度后，上述承兑汇票贴现息不再向公司收取。 公司在2015年年度报告

时由于没有取得书面协议，计提了财务费用358.18万元，2016年5月双方签订了书面协议，上述费

用公司不再偿付，因此追溯本期调减上期财务费用3,581,811.20元，调减期初应付账款3,581,

811.20元。

2.公司财务于2016年3月发现2015年记账时误将由国外客户承担的运费1,703,003.20元，计

入了本公司销售费用，更正2015年度的相关项目，其中调减销售费用1,703,003.20元，调增应收

账款670,116.00�元，调增营业成本1,032,887.20元，相应的按照美国子公司43.5%计提递延所得

税，调增递延所得税资产449,305.93元，调减递延所得税费用449,305.93元。

3.重分类调增递延收益1,380,728.90元，调减其他流动负债1,380,728.90元。

二、具体会计处理

对上述会计差错进行了追溯调整。

三、对财务状况和经营成果的影响

上述会计差错更正对2015年度合并资产负债表科目的影响列示：

受影响的项目

调整前

调整金额

调整后

2015年12月31日 2015年12月31日

应收账款 103,394,158.95 670,116.00 104,064,274.95

递延所得税资产 1,564,421.42 449,305.93 2,013,727.35

资产总计 716,676,811.58 1,119,421.93 717,796,233.51

应付账款 31,461,249.93 -3,581,811.20 27,879,438.73

负债合计 274,145,773.10 -3,581,811.20 270,563,961.90

未分配利润 86,974,294.14 4,701,233.13 91,675,527.27

净资产 442,531,038.48 4,701,233.13 447,232,271.61

上述会计差错更正对2015年度合并利润表科目的影响列示：

受影响的项目

调整前

调整金额

调整后

2015年度 2015年度

营业成本 187,769,071.57 1,032,887.20 188,801,958.77

销售费用 22,188,246.53 -1,703,003.20 20,485,243.33

财务费用 13,087,163.98 -3,581,811.20 9,505,352.78

所得税费用 2,580,425.32 -449,305.93 2,131,119.39

净利润 -53,115,562.91 4,701,233.13 -48,414,329.78

其中：归属于母公司所有者的净利润 -53,115,562.91 4,701,233.13 -48,414,329.78

四、董事会、监事会、独立董事和会计师事务所的意见

（一）董事会意见

公司对本次会计差错更正是恰当的，能够提高公司的财务信息质量，符合《企业会计准则》

的有关规定，使公司财务报表更加真实、准确、可靠，没有损害公司及股东特别是中小股东的利

益，董事会同意本次前期会计差错更正。 公司应严格执行《企业会计准则第28号-会计政策、会

计估计变更和差错更正》的相关规定，配合审计机构针对上述前期会计差错事项对公司2015年

财务报告进行审计，并在规定时限内披露更正后的《2015年度财务审计报告》。

（二）监事会意见

本次前期会计差错更正符合《企业会计准则第28号—会计政策、会计估计变更和差错更正》

的有关规定，审议和表决程序符合法律、法规等相关制度的要求，没有损害公司和全体股东的利

益。 监事会同意本次前期会计差错更正。 公司应根据《企业会计准则第28号-会计政策、会计估

计变更和差错更正》的要求，聘请审计机构针对上述前期会计差错事项对公司2015年财务报告

进行审计，并在规定时限内披露更正后的《2015年度财务审计报告》。

（三）独立董事意见

公司本次会计差错更正符合《企业会计准则第28号-会计政策、会计估计变更和差错更正》

的要求，客观公允地反映了公司的财务状况。 董事会关于该差错更正事项的审议和表决程序符

合法律、法规和《公司章程》等相关制度的规定，本次会计差错更正未损害股东的利益。 同意公

[…]

经审核，监事会全体成员认为董事会编制和审核的《2017年第一季度报告》全文及正文的程

序符合法律法规、会计准则及中国证监会的规定，报告的内容能够真实、准确、完整地反映公司的

实际情况，不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

《2017年第一季度报告全文》 详见公司指定信息披露网站巨潮资讯网（http://www.

cninfo.com.cn）。 《2017年第一季度报告正文》详见公司指定信息披露媒体《证券时报》、《中国

证券报》、《上海证券报》、《证券日报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）。

特此公告！

怀集登云汽配股份有限公司监事会

二〇一七年四月二十八日

证券代码：

002715

证券简称：登云股份 公告编号：

2017-018

怀集登云汽配股份有限公司

关于公司前期会计差错更正的

公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏。

怀集登云汽配股份有限公司（以下简称“公司” ）于第三届董事会第20次会议审议通过了

《关于公司前期会计差错更正的议案》，根据《企业会计准则第28号—会计政策、会计估计变更及

差错更正》以及《公开发行证券的公司信息披露编报规则第19号—财务信息的更正及相关披露》

的相关规定及要求，公司对2015年度财务报告中的会计差错予以更正。 现将有关事项公告如下：

一、会计差错更正的原因

1.2013至2014年公司与供应商口头约定，由公司使用银行承兑汇票支付货款，如果公司向其

采购货物金额达到一定额度后，上述承兑汇票贴现息不再向公司收取。 公司在2015年年度报告

时由于没有取得书面协议，计提了财务费用358.18万元，2016年5月双方签订了书面协议，上述费

用公司不再偿付，因此追溯本期调减上期财务费用3,581,811.20元，调减期初应付账款3,581,

811.20元。

2.公司财务于2016年3月发现2015年记账时误将由国外客户承担的运费1,703,003.20元，计

入了本公司销售费用，更正2015年度的相关项目，其中调减销售费用1,703,003.20元，调增应收

账款670,116.00�元，调增营业成本1,032,887.20元，相应的按照美国子公司43.5%计提递延所得

税，调增递延所得税资产449,305.93元，调减递延所得税费用449,305.93元。

3.重分类调增递延收益1,380,728.90元，调减其他流动负债1,380,728.90元。

二、具体会计处理

对上述会计差错进行了追溯调整。

三、对财务状况和经营成果的影响

1.上述会计差错更正对2015年度合并资产负债表科目的影响列示：

单位：元

受影响的项目

调整前

调整金额

调整后

2015年12月31日 2015年12月31日

应收账款 103,394,158.95 670,116.00 104,064,274.95

递延所得税资产 1,564,421.42 449,305.93 2,013,727.35

资产总计 716,676,811.58 1,119,421.93 717,796,233.51

应付账款 31,461,249.93 -3,581,811.20 27,879,438.73

负债合计 274,145,773.10 -3,581,811.20 270,563,961.90

未分配利润 86,974,294.14 4,701,233.13 91,675,527.27

净资产 442,531,038.48 4,701,233.13 447,232,271.61

2.上述会计差错更正对2015年度合并利润表科目的影响列示：

单位：元

受影响的项目

调整前

调整金额

调整后

2015年度 2015年度

营业成本 187,769,071.57 1,032,887.20 188,801,958.77

销售费用 22,188,246.53 -1,703,003.20 20,485,243.33

财务费用 13,087,163.98 -3,581,811.20 9,505,352.78

所得税费用 2,580,425.32 -449,305.93 2,131,119.39

净利润 -53,115,562.91 4,701,233.13 -48,414,329.78

其中： 归属于母公司所有者的净

利润

-53,115,562.91 4,701,233.13 -48,414,329.78

3.对公司2016年第一季度报表的影响列示：

单位：元

合并资产负债表

项目 调整前金额 调整金额 调整后金额

应付账款 32,104,245.84 -3,581,811.20 28,522,434.64

其他流动负债 1,380,728.90 -1,380,728.90 -

流动负债合计 228,472,480.67 -4,962,540.10 223,509,940.57

递延收益 6,293,724.75 1,380,728.90 7,674,453.65

非流动负债合计 6,293,724.75 1,380,728.90 4,912,995.85

负债合计 234,766,205.42 -3,581,811.20 238,348,016.62

未分配利润 82,832,566.36 3,581,811.20 86,414,377.56

归属于母公司所有者权益合

计

438,241,249.54 3,581,811.20 441,823,060.74

合并利润表

项目 调整前金额 调整金额 调整后金额

二、营业总成本 72,348,310.20 670,116.00 73,018,426.20

其中：营业成本 52,868,563.03 -1,032,887.20 51,835,675.83

销售费用 3,760,699.46 1,703,003.20 5,463,702.66

三、营业利润（亏损以“－”

号填列）

-5,209,549.49 -670,116.00 -5,879,665.49

四、利润总额（亏损总额以

“－”号填列）

-4,184,367.26 -670,116.00 -4,854,483.26

减：所得税费用 -42,639.48 449,305.93 406,666.45

五、净利润（净亏损以“－”

号填列）

-4,141,727.78 -1,119,421.93 -5,261,149.71

归属于母公司所有者的净利

润

-4,141,727.78 -1,119,421.93 -5,261,149.71

八、每股收益： - - -

（一）基本每股收益 -0.0500 -0.0072 -0.0572

（二）稀释每股收益 -0.0500 -0.0072 -0.0572

母公司资产负债表

项目 调整前金额 调整金额 调整后金额

应付账款 32,515,933.95 -3,581,811.20 28,934,122.75

其他流动负债 1,380,728.90 -1,380,728.90 -

流动负债合计 226,545,697.48 -4,962,540.10 221,583,157.38

递延收益 6,293,724.75 1,380,728.90 7,674,453.65

非流动负债合计 6,293,724.75 1,380,728.90 7,674,453.65

负债合计 232,839,422.23 -3,581,811.20 229,257,611.03

未分配利润 77,880,610.40 3,581,811.20 81,462,421.60

所有者权益合计 433,436,948.93 3,581,811.20 437,018,760.13

母公司利润表

项目 调整前金额 调整金额 调整后金额

销售费用 1,796,270.78 1,703,003.20 3,499,273.98

二、营业利润（亏损以“－”

号填列）

-6,600,695.38 -1,703,003.20 -8,303,698.58

三、利润总额（亏损总额以

“－”号填列）

-5,575,513.15 -1,703,003.20 -7,278,516.35

四、净利润（净亏损以“－”

号填列）

-5,586,025.62 -1,703,003.20 -7,289,028.82

七、每股收益： - - -

（一）基本每股收益 -0.0600 -0.0192 -0.0792

（二）稀释每股收益 -0.0600 -0.0192 -0.0792

4.对公司2016年半年度报表的影响列示：

单位：元

合并资产负债表

项目 调整前金额 调整金额 调整后金额

应收账款 103,077,042.80 670,116.00 103,747,158.80

流动资产合计 334,062,004.60 670,116.00 334,732,120.60

资产总计 657,860,884.28 670,116.00 658,531,000.28

应付账款 38,062,891.28 -3,581,811.20 34,481,080.08

其他流动负债 1,380,728.90 -1,380,728.90 -

流动负债合计 213,987,972.07 -4,962,540.10 209,025,431.97

递延收益 6,138,907.00 1,380,728.90 7,519,635.90

非流动负债合计 6,138,907.00 1,380,728.90 7,519,635.90

负债合计 220,126,879.07 -3,581,811.20 216,545,067.87

未分配利润 81,918,030.91 4,251,927.20 86,169,958.11

归属于母公司所有者权益合

计

437,734,005.21 4,251,927.20 441,985,932.41

合并利润表

项目 调整前金额 调整金额 调整后金额

减：所得税费用 479,104.04 449,305.93 928,409.97

五、净利润（净亏损以“－”

号填列）

-5,056,263.23 -449,305.93 -5,505,569.16

归属于母公司所有者的净

利润

-5,056,263.23 -449,305.93 -5,505,569.16

八、每股收益： - - -

（一）基本每股收益 -0.0500 -0.0098 -0.0598

（二）稀释每股收益 -0.0500 -0.0098 -0.0598

合并所有者权益变动表

本期归属于母公司所有者权益

未分配利润

项目 调整前金额 调整金额 调整后金额

一、上年期末余额 86,974,294.14 4,701,233.13 91,675,527.27

二、本年期初余额 86,974,294.14 4,701,233.13 91,675,527.27

三、本期增减变动金额（减少以

“－”号填列）

-5,056,263.23 -449,305.93 -5,505,569.16

（一）综合收益总额 -5,056,263.23 -449,305.93 -5,505,569.16

四、本期期末余额 81,918,030.91 4,251,927.20 86,169,958.11

合并本期所有者权益合计

项目 调整前金额 调整金额 调整后金额

一、上年期末余额 442,531,038.48 4,701,233.13 447,232,271.61

二、本年期初余额 442,531,038.48 4,701,233.13 447,232,271.61

三、本期增减变动金额（减少以

“－”号填列）

-4,797,033.27 -449,305.93 -5,246,339.20

（一）综合收益总额 -4,797,033.27 -449,305.93 -5,246,339.20

四、本期期末余额 437,734,005.21 4,251,927.20 441,985,932.41

母公司资产负债表

项目 调整前金额 调整金额 调整后金额

应收账款 109,282,244.34 1,703,003.20 110,985,247.54

流动资产合计 322,468,294.19 1,703,003.20 324,171,297.39

资产总计 645,991,012.62 1,703,003.20 647,694,015.82

应付账款 34,936,433.56 -3,581,811.20 31,354,622.36

其他流动负债 1,380,728.90 -1,380,728.90 -

流动负债合计 208,308,317.60 -4,962,540.10 203,345,777.50

递延收益 6,138,907.00 1,380,728.90 7,519,635.90

非流动负债合计 6,138,907.00 1,380,728.90 7,519,635.90

负债合计 214,447,224.60 -3,581,811.20 210,865,413.40

未分配利润 75,987,449.49 5,284,814.40 81,272,263.89

所有者权益合计 431,543,788.02 5,284,814.40 436,828,602.42

母公司所有者权益变动表

未分配利润

项目 调整前金额 调整金额 调整后金额

一、上年期末余额 83,466,636.02 5,284,814.40 88,751,450.42

二、本年期初余额 83,466,636.02 5,284,814.40 88,751,450.42

三、本期增减变动金额（减少以“－”号填

列）

-7,479,186.53 - -7,479,186.53

（一）综合收益总额 -7,479,186.53 - -7,479,186.53

四、本期期末余额 75,987,449.49 5,284,814.40 81,272,263.89

5.对公司2016年第三季度报表的影响列示：

单位：元

年初到期末合并资产负债表

项目 调整前金额 调整金额 调整后金额

应收账款 95,383,464.30 670,116.00 96,053,580.30

流动资产合计 344,044,130.71 670,116.00 344,714,246.71

资产总计 666,124,673.04 670,116.00 666,794,789.04

应付账款 31,929,017.77 3,581,811.20 35,510,828.97

其他流动负债 1,458,728.91 -1,458,728.91 -

流动负债合计 210,179,913.88 2,123,082.29 212,302,996.17

递延收益 - 10,549,635.91 10,549,635.91

其他非流动负债 9,090,907.00 -9,090,907.00 -

非流动负债合计 9,090,907.00 1,458,728.91 10,549,635.91

负债合计 219,270,820.88 3,581,811.20 222,852,632.08

其他综合收益 - 986,617.95 986,617.95

未分配利润 91,297,513.63 -3,898,313.15 87,399,200.48

归属于母公司所有者权益合计 446,853,852.16 -2,911,695.20 443,942,156.96

年初到期末合并利润表

项目 调整前金额 调整金额 调整后金额

二、营业总成本 204,506,444.89 3,581,811.20 208,088,256.09

财务费用 3,469,202.49 3,581,811.20 7,051,013.69

三、营业利润（亏损以“－”号填列） -5,024,151.93 -3,581,811.20 -8,605,963.13

加：营业外收入 8,743,011.17 -3,581,811.20 5,161,199.97

四、利润总额（亏损总额以“－”号填列） 3,617,235.36 -7,163,622.40 -3,546,387.04

减：所得税费用 280,633.82 449,305.93 729,939.75

五、净利润（净亏损以“－”号填列） 3,336,601.54 -7,612,928.33 -4,276,326.79

归属于母公司所有者的净利润 3,336,601.54 -7,612,928.33 -4,276,326.79

八、每股收益： - - -

（一）基本每股收益 0.0363 -1.2805 -0.0465

（二）稀释每股收益 0.0363 -1.2805 -0.0465

第三季度合并利润表

项目 调整前金额 调整金额 调整后金额

二、营业总成本 61,651,978.49 3,581,811.20 65,233,789.69

财务费用 -781,497.78 3,581,811.20 2,800,313.42

三、营业利润（亏损以“－”号填列） 925,387.56 -3,581,811.20 -2,656,423.64

加：营业外收入 7,167,111.19 -3,581,811.20 3,585,299.99

四、利润总额（亏损总额以“－”号填列） 8,062,668.17 -7,163,622.40 899,045.77

五、净利润（净亏损以“－”号填列） 8,261,138.39 -7,163,622.40 1,097,515.99

归属于母公司所有者的净利润 8,261,138.39 -7,163,622.40 1,097,515.99

八、每股收益： - - -

（一）基本每股收益 0.0898 -0.0779 0.0119

（二）稀释每股收益 0.0898 -0.0779 0.0119

四、董事会、监事会、独立董事和会计师事务所的意见

（一）董事会意见

公司对本次会计差错更正是恰当的，能够提高公司的财务信息质量，符合《企业会计准则》

的有关规定，使公司财务报表更加真实、准确、可靠，没有损害公司及股东特别是中小股东的利

益，董事会同意本次前期会计差错更正。 公司应严格执行《企业会计准则第28号-会计政策、会

计估计变更和差错更正》的相关规定，配合审计机构针对上述前期会计差错事项对公司2015年

财务报告进行审计，并在规定时限内披露更正后的2015年度财务审计报告。

（二）监事会意见

本次前期会计差错更正符合《企业会计准则第28号—会计政策、会计估计变更和差错更正》

的有关规定，审议和表决程序符合法律、法规等相关制度的要求，没有损害公司和全体股东的利

益。 监事会同意本次前期会计差错更正。 公司应根据《企业会计准则第28号-会计政策、会计估

计变更和差错更正》的要求，聘请审计机构针对上述前期会计差错事项对公司2015年财务报告

进行审计，并在规定时限内披露更正后的2015年度财务审计报告。

（三）独立董事意见

公司本次会计差错更正符合《企业会计准则第28号-会计政策、会计估计变更和差错更正》

的要求，客观公允地反映了公司的财务状况。 董事会关于该差错更正事项的审议和表决程序符

合法律、法规和《公司章程》等相关制度的规定，本次会计差错更正未损害股东的利益。 同意公